
УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 39» 
(МБОУ «СШ № 39») 

 
ПРИКАЗ  

 
«01» сентября   2023                         г. Норильск                                      № 01-05-361 
 
 
О назначении административных лиц в состав  
бракеражной комиссии МБОУ «СШ № 39» 
 

 В соответствии с договором на оказание услуг по организации питания  на 2023-
2024 уч.год, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать бракеражную комиссию с 01.09.2023 года в составе: 
- Бобковой Любовь Сергеевны, лаборанта, ответственного за организацию 

питания и оформление документации на льготное питание; 
- Базавлуцкой Екатерины Сергеевны, фельдшера школы (по согласованию); 
- Дробышевой Евгении Александровны, заведующей столовой (по 

согласованию); 
- Титовой Марины Николаевны, директора школы. 
2. Обеспечить проверку качества пищи, соблюдения рецептур и 

технологических режимов: 
- ежедневным бракеражем с участием медицинского работника и 

ответственного администратора школы в присутствии заведующего производством 
с обязательной регистрацией результатов в журнале, 

- плановыми и внеплановыми проверками с отбором проб 
контролирующими органами. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор                                                                                                       М. Н. Титова 
 
 
 
 
 
 
 
С приказом № 01-05-361 от 01.09.2023 г. ознакомлены: 
Бобкова Л.С. 
Базавлуцкая Е.С. 
Дробышева Е.А. 


		2023-10-05T10:19:26+0700
	Титова Марина Николаевна




